

Rozpočet Rekonštrukcia miestnych komunikácií Pribylina Sever / SO 01 Rekonštrukcia miestnych komunikácií vetva A

Odberateľ: Obec Pribylina			Spracoval: I.Benko						
Projektant: Ing. J.Straka			Ks:						
Dodávateľ: Určený výberovým konaním			Dátum: 19.2.2017						
Stavba Rekonštrukcia miestnych komunikácií Pribylina Sever									
Objekt SO 01 Rekonštrukcia miestnych komunikácií vetva A									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	133201101	Hĺbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	6,00	5,80		34,80		
		1*1*1,2*5		6,00					
2	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	M3	375,23	1,98		742,96		
		"kom.+ vjazdy							
		167,217*2+6+ 34,8		375,23					
3	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	M2	1 072,45	0,42		450,43		
		"kom.+ vjazdy							
		855,35*1,15+ 88,8		1 072,45					
4	122202201	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty v hornine 3 (sťažené odkopávky)	M3	167,22	10,80		1 805,94		
		"A							
		241,2/2+ 279,7/3/2		167,22					
5	122202201	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty a letiská, v hornine 3 do 100 m3	M3	34,80	3,20		111,36		
		"vjazdy							
		87*0,4		34,80					
6	122302202	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty a letiská, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	M3	167,22	3,80		635,42		
		241,2/2		120,60					
7	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živičných, o hr. vrstvy nad 50 do 100 mm	M2	824,00	1,89		1 557,36		
		206*4		824,00					
8	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	T	149,14	1,28				
		ZEMNÉ PRÁCE			0,00	0,00	5 338,27	0,000	0,000
		ZÁKLADY							
9	211971122	Zhotov.oplášt.výplne odvod.rebier z geotext.v ryhe alebo v záreze rozvinutej šírke oplášt.nad 2,5 m	M2	1 118,80	0,25		279,70	0,358	
		"cesta+ vjazdy							

Rozpočet Rekonštrukcia miestnych komunikácií Pribylina Sever / SO 01 Rekonštrukcia miestnych komunikácií vetva A

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		206*5+ 88,8		1 118,80					
10	693665140	Geotextília Tatrax PP 400, netkaná 400g/m2	M2	1 208,30	0,62		749,15	0,483	
		1118,8*1,08		1 208,30					
		ZÁKLADY			0,00	0,00	1 028,85	0,840	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY							
11	564861110	Podklad zo štrkodrvy fr. 0 - 32 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	944,15	5,90		5 570,49	350,091	
12	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.150 mm	M2	944,15	11,73		11 074,88	330,131	
		"cesta + vj.							
		855,35+ 88,8		944,15					
13	596911113	Kladenie zámkovej dlažby s vyplnením škár z kam.	M2	944,15	7,25		6 845,09		
		"Vjazdy + cesta							
		88,8+855,35		944,15					
14	592185540	Zámková dlažba CITY TOP s fázou 200/200/80 mmm farby sivej	M2	870,18		9,25	8 049,18	156,633	
		944,15*1,01 - 83,41		870,18					
15	592185541	Zámková dlažba City Top s fázou 200/200/80 mm farby červenej	M2	83,41		10,20	850,74	15,013	
		206,45* 0,4*1,01		83,41					
		SPEVNENÉ PLOCHY			0,00	8 899,92	32 390,38	851,870	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY							
16	899202111	Osadenie liatinových mreží vrátane rámov a košov na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	KUS	5,00	18,90	0,00	94,50	0,047	
17	895941311	Zriadenie kanalizačnej vpuste uličnej z betónových dielcov typ UVB-50	KUS	5,00	0,00	79,00	395,00	0,725	
18	552423100	Mreža na vpust' 500*500 BEGU C 250	KUS	5,00	0,00	89,00	445,00	0,500	
19	592236001	Uličná vpust' betónová, spodná časť-dno TBV 5-50	KUS	5,00	0,00	28,00	140,00	0,850	
20	592236002	Uličná vpust' betónová, stredová časť-driek TBV 14-50	KUS	5,00	0,00	19,80	99,00	1,100	
21	592236003	Uličná vpust' betónová, vrchná časť-prstenec 18 cm TBV 5-66	KUS	5,00	0,00	12,20	61,00	0,500	
		POTRUBNÉ ROZVODY			0,00	745,00	1 234,50	3,720	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
22	914001111	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty	KUS	1,00	25,00		25,00	0,246	

Rozpočet Rekonštrukcia miestnych komunikácií Pribylina Sever / SO 01 Rekonštrukcia miestnych komunikácií vetva A

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
23	914501111	Montáž dodatkovkej tabule	KUS	1,00	3,25		3,25		
24	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	M2	2,50	6,00		15,00	0,002	
		4*0,5+ 2*0,25		2,50			0,00		
25	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	M2	2,50	0,20		0,50		
26	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	30,00	7,00		210,00	3,169	
		3*2*5		30,00			0,00		
27	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatejšieho s bočnou oporou z betónu prostého	M	279,00	7,00		1 953,00	37,821	
		206+ 73		279,00			0,00		
28	557145222	Montáž odvodňovacieho žlabu do betónového lôžka	M	198,50	15,50		3 076,75	19,850	
29	553000001	Stĺpik na dopravné značky	KS	1,00	18,00		18,00		
30	553000003	Dopravné značky	KS	1,00	52,00		52,00	0,001	
31	404457540	Tabule dopravné dodatkové	KUS	1,00	42,00		42,00	0,005	
32	592174510	Obrubník betónový záhonový	KUS	30,30		1,6	48,48	0,667	
		30*1,01		30,30					
33	592174520	Obrubník betónový cestný 1000/200/100	KUS	281,79		2,95	831,28	13,808	
		206*1,01+ 73*1,01		281,79					
34	5922960540	Univerzálny vpusť 2-dielna 510/390/850 s košom na nečistoty +FASERFIX SUPER 300 liatinový kryt tr. C 250 štrbina 2*140/20 čierny dodávka a montáž	KUS	1,00		125	125,00	0,049	
35	5922961080	Odvodňovací žlab s RECYFIK PRO 100 ty 010 tr. C 250 s krytom FIBRETEC štrbina výšky 20 mm /šírky 9 mm f. čierna	M	198,50		63,84	12 672,24	3,970	
		OSTATNÉ PRÁCE			0,00	13 677,00	19 072,50	79,590	0,000
		PRESUNY HMÔT							
36	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	936,02	1,40		1 310,43		
		PRESUNY HMÔT			0,00	0,00	1 310,43	0,000	0,000
		Práce HSV			0,00	23 321,92	60 374,93	936,020	0,000
SO 01 Rekonštrukcia miestnych komunikácií vetva A				Celkom	0,00	23 321,92	60 374,93	936,020	0,000